
 

 

                         

 

RYBÁŘSKÉHO SVAZU LUČINA 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 
 

 

je prosinec a rok 2023 se neodvratně chýlí ke svému 
závěru. Doufám, že letošní rok Vám přinesl hodně rybářských 
zážitků na našich revírech a již teď se těšíte na novou sezónu. 

A proto mi dovolte, abych jménem svým i jménem výboru 
MO ČRS Lučina, popřál Vám všem krásné prožití svátků 
vánočních. A do roku 2024 pevné zdraví, mnoho úspěchů, jak 
u vody, tak i v osobním životě. 

 

   Stanislav Hrabec, předseda MO ČRS Lučina 

 

 

 

 

 
  Vážení rybáři,  



ZPRÁVY PRO ČLENSKOU ZÁKLADNU 

 

 

 

 
Nově na webových stránkách www.rybarsky-svaz-lucina.cz. 

 

Upozorňujeme členy na dodržení termínu pro odevzdání řádně 

vyplněných povolenek - do 15. ledna 2024. 

 

Termín pro zaplacení členského příspěvku do konce dubna běžného roku. 
 

Úřední hodiny výdeje povolenek 

v roce 2023 a 2024 v prostorách nové chaty 
rybochovného zařízení: 

 

MĚSÍC TERMÍN 

PROSINEC 2023 

Pátek  
15. 12. 2023, 1600-1800 hod. 
29. 12. 2023, 1600-1800 hod. 

Sobota 
16. 12. 2023, 800-1200 hod. 

LEDEN 2024 

Pátek 
 5. 1. 2024,  
1600-1800 hod. 

Sobota 
6. 1. 2024, 
800-1200 hod. 

Sobota 
13. 1. 2024, 
800-1200 hod. 

Sobota 
27. 1. 2024, 
800-1200 hod. 

ÚNOR 2024 
Sobota 
17. 2. 2024, 800-1200 hod. 

Sobota 
24. 2. 2024, od 800-1200 hod. 

BŘEZEN 2024 
Sobota 
16. 3. 2024, od 800-1200 hod. 

Pondělí  
25. 03. 2024, od 1500–1700 hod. 

DUBEN 2024 
Sobota 
13. 4. 2024, od 800-1000 hod. 

Sobota  
27. 4. 2024, od 800-1000 hod 

KVĚTEN 2024 
Pondělí 
 27. 5. 2024, od 1500-1700 hod. 

ČERVEN 2024 
Sobota 
 8. 6. 2024, od 800-1000 hod.  

Sobota  
29. 6. 2024, od 800-1000 hod. 

SRPEN 2024 
Pátek 
 26. 8. 2024, od 1500-1700 hod. 

ZÁŘÍ 2024 
Pátek 
 16. 9. 2024, od 1500-1700 hod. 

  
 
 



PRO VYDÁNÍ 
POVOLENKY  jsou potřebné tyto 
doklady: 

 zaplacený členský příspěvek na rok 2024, 

 členský průkaz s fotografií, 

 platný státní rybářský lístek,  

 splněna pracovní povinnost za rok 2023, 

 domluvená pracovní povinnost na rok 2024. 

Držitelé průkazu ZTP jsou povinni při nákupu zlevněné povolenky předložit 

platný průkaz ZTP. Bez jeho předložení nebude zlevněná povolenka vydána. 

Studenti (i ti, kteří jsou starší 18 let) jsou povinni předložit při 

nákupu zlevněné povolenky platné potvrzení o studiu nebo studijní 

průkaz. 

Členové MO Lučina, kteří dosáhli věku 70 let a jsou minimálně 5 let členy naší 

organizace, mají slevu 500 Kč na jednu povolenku. 

Školení nových členů proběhne 23. března 2024 v objektu nové chaty 

rybochovného zařízení od 800 hod. 

 

 

 
Žádáme členy, aby si připravili finanční obnos odpovídající jejich požadavkům. 

Členské 
příspěvky 
a jiné 
platby:  

Dospělí  700 Kč 

Mládež 16-18 let 300 Kč 
Děti do 15 let  150 Kč 
Brigáda  1200 Kč 
Manipulační poplatek  50 Kč 

Soupis revírů  50 Kč 
 Fond rozvoje revírů 200 Kč 

 

 

Dospělí členové, kteří si v roce 2024 zakoupí povolenku, musí 
zaplatit 200 Kč za známku do FRR (Fond rozvoje revíru). Tato 
částka se platí jen při výdeji první povolenky. 
 
 
 
 

 PLATBY v roce 2024 

 



 
 
 
 

Územní roční MP P 

Dospělí 2 000 Kč 2 500 Kč 

ZTP, studenti 1 100 Kč 1 200 Kč 

Děti do 15 let, mládež do 18 let  350 Kč 450 Kč 
   

Celosvazové roční MP P 

Dospělí 3 150 Kč 3 350 Kč 

Mládež, ZTP, studenti 1 500 Kč 1 550 Kč 

Děti do 15 let  850 Kč 900 Kč 
 

  
Celorepublikové roční MP  4 500 Kč, P 4750 Kč 

   
Povolenky Jižní Morava  MP roční 

Dospělí 1 300 Kč 

Mládež, ZTP, studenti 750 Kč 

Děti do 15 let 450 Kč 
  

Plnění zarybňovacího plánu za rok 2023 
pro revíry Lučina 2A a Lučina 3 

  
  

Zarybňovací 
plán 

stanovený 
MZeČR 

SKUTEČNĚ  VYSAZENO  

vlastní výroba jiní dodavatelé 
Celkem 

vysazeno 

ks ks kg ks kg ks kg 

Kapr 19 000 2 302 2 992 16 714 11 700 19 016 14 692 

Lín 1 000   1 000 200 1 000 200 

Štika násada 2 000   760 477 760 477 

Candát 32 000 658 79 33 458 595 34 116 674 

Pstruh 
obecný 

1 500 3 000    3 000 0 

Pstruh 
duhový 

1 000 250 100 230 70 480 170 

Lipan 
podhorní 

500   0  0 0 

Amur bílý 500 141 254   141 254 

Ostroretka 3 000   3000 3,9 3 000 3,9 

  

 

CENY POVOLENEK 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MO ČRS Lučina 

9. března 2024 
v 1500 hodin 

RESTAURACE  
U ADÁMKŮ - LUČINA 

Srdečně zveme! 

Hrabec Stanislav - předseda   608 405 681 

Ing. Igor Třaska - jednatel   734 860 534 

Nohel Jiří - čistota vod                 607 106 264 



 

Upozorňujeme všechny členy, že od 1. 1. 

2024 se již členské, ani známky fondu rozvoje 

revírů, do členských průkazů nevylepují!  

 

Republiková rada ČRS schválila na červnovém 
zasedání změnu financování rybářských revírů 
v užívání Republikové rady ČRS. Součástí této změny je, 
že od roku 2024 přestávají platit na revírech 
Republikové rady ČRS územní povolenky všech 
územních svazů. 

Nově tak budou na mimopstruhových 
rybářských revírech Republikové rady ČRS, tedy ÚN 
Orlík, ÚN Trnávka a Veslařský kanál Račice platit pouze 
mimopstruhové povolenky celorepublikové, 
celosvazové a místní a na pstruhovém rybářském revíru 
Morava 24 pouze pstruhové povolenky celorepublikové, 
celosvazové a místní. 


